平成 25年 3月 6日

各   位

会 社 名   株式会社  加 地 テ ッ ク

代 表 者   代表取締役社長 小林 士郎

（コード番号 ６３９１ 大 証 二 部）

問い合せ先  総務部長      梅井 貞雄

TEL  （072）361－0881

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

当社代表取締役社長 小林士郎より、経営体制の刷新を図るため平成 25 年 3 月 31

日をもって代表取締役社長を辞任したい旨の申し出があり、取締役会にてこれを受理し

たことによるものです。

2. 代表取締役の異動について（平成 25年 4月 1日付予定）

 以上

  氏  名 新役職名 現役職名

砥上

とがみ

 剛

つよし

代表取締役社長 専務取締役

小林

こばやし

 士郎

し ろ う

取締役相談役 代表取締役社長

新代表取締役社長の略歴

氏名 砥上 剛（とがみ つよし）

生年月日  昭和 27年 12月 13日生

最終学歴 西南学院大学 文学部卒業

職歴  昭和 50年４月 丸紅株式会社入社

 平成 15年４月 同社ﾌﾟﾗﾝﾄ･船舶部門ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

 平成 18年４月 同社ベトナム総代表

 平成 24年４月 同社退職

 平成 24年４月 当社顧問

 平成 24年６月  当社専務取締役（現任）

所有株式数 ２千株